
Republika e Kosov€s
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Komuna e Prishtin€s
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KOMUNA E PRISHTINES

Kryetari i Komunds

Nd bazd td dispozitave te nenit L3, te Ligjit rt.03/L - 040, per vet€qeverisjen lokale'

("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosoves", nr. 28/2008) dhe td nenit $ te Statutit te

i(omunes ,e prirntit es, 0j- nr. 110 - gg'r., dt. 2s.02.2010, Kryetari i Komun6s sE

Prishtin6s, nd mbledhjen e mbajtur m€ miratoi kdte

"  V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r subvencionimin e mjeteve financiare p€r mbulimin e

shpenzimeve te familjes Gashi, me rastin e vdekjes tragjike !e dy femij€ve n€ lagjen
,,Kolovica" n6 Prishtin€, sip€rkrahje p€r p€rballimin e gjendjes s€ r€nd€ financiare'

II. Shuma e mjeteve per perkrahje t€ mbulimit t€ shpenzimeve me rastin e vdekjes

tragjike te ty femryeve ne lagjen "Kolovica" nd Prishtin€, nE baz| tE' faturds

*.ZSS1ZOL6, €shte n€ vlerd prej 1,815'00 €'

ilI. Pagesa e shum€s s€ cekur ne pik€n II te k€tii vendimi, do tE behet n6 em6r t€

familjes Gashi, per shpenzimet e ushqimit gat! kohes s€ t€ pam€s (ngush6llimit)'

IV. Shuma e cekur n€ pik€n II te kedi vendimi, do t€ b6het ne xhirollogarine p€rkatese'

ne Pro Credit nank, me tu. LL10 4241gg00 0'l'49, e N.P.H. "Te Nazi", e cila e ka

kryer sh€rbimin e ushqimit gjatd asaj kohe'

V. P€r zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave'

VI. Ky vendim hyn ne fuqi ditdn e n€nshkrimit t€ tij' )

U d€rgohet:

- Drejtoris€ s€ Financave,
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€,
- Ne dosje.


